05/08/2019 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=138566

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=138566 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PORTARIA Nº 1020 / 2019 - CMB (11.01.14.01)

Nº do Protocolo: 23520.009650/2019-65
Barreiras-BA, 05 de Agosto de 2019

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS DA BARRA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº
57/2019, do Gabinete da Reitoria da UFOB, de 05 de abril de 2019.

CONSIDERANDO as deliberações extraídas da reunião extraordinária do Conselho Diretor do Centro
Multidisciplinar do Campus da Barra de 05 de agosto de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a composição das Bancas Examinadoras para a Seleção de Professor Por Tempo Determinado Para
o Magistério Superior do Centro Multidisciplinar do Campus da Barra, para a seguinte área de conhecimento:

EDITAL 03/2019

Área do Conhecimento: Medicina Veterinária

Vaga: Ênfase em Clínica Médica e Cirúrgica

MEMBROS TITULARES:

Prof.a Larissa José Parazzi (Presidente) (UFOB),

Prof.a Beatriz da Silva Frasão (UFOB),

Prof. Caio Victor Damasceno Carvalho (UFOB).

SUPLENTES:

Prof. Layze Cilmara Alves da Silva Vieira (UFOB),

Dr. Filipe Lucas de Melo Mendonça (UFOB).

(Assinado digitalmente em 05/08/2019 19:12 )
PAULO ROBERTO DE MOURA SOUZA FILHO

DIRETOR
Matrícula: 1219235

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 1020,
ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/08/2019 e o código de verificação: 09f9a07576

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf